

Twórcy spotkali się w Niedzielę Palmową 9 kwietnia br. w Kawiarni Artystycznej

W wielkanocnym spotkaniu środowisk twórczych wzięli udział przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych działających w PCKiSz



Wszystkich powitała dyrektor powiatowej jednostki kultury dr Teresa Kaczorowska, która podkreśliła wieloletnią tradycję organizowania spotkań przedświątecznych dla środowisk twórczych. Życzenia świąteczne złożyli wszystkim: wicestarosta Andrzej Pawłowski, Honorowa Obywatelka Ciechanowa prof. Bibiana Mossakowska oraz byli dyrektorzy placówki Bożenna Śliwczak-Galanciak i Stanisław Kęsik. Przyjechali też dyrektorzy innych domów kultury na Mazowszu - Ewa Maławska - dyrektor GOK w Strzegomiu i Krzysztof Sobociński – dyrektor placówki kultury w Sannikach.

Specjalnie na to spotkanie PCKiSz wydało książeczkę dla uczestników warsztatów literackich z ich wierszami, które prowadzi poetka Barbara Sitek - Wyrembek. Wiersze zaprezentowały same młode poetki, w tym Aleksandra Barańska - utalentowana członkini "Koła Młodych" prowadzonego przez Stanisława Kęsika ze Związku Literatów na Mazowszu oraz aktorka Teatru "Rozmyty Kontrast".

Atrakcji tego dnia nie brakowało. Odbył się wernisaż wystawy poplenerowej XI Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego Ciechanów 2016 Stowarzyszenia Pracy Twórczej. Wystawę przybliżył Krzysztof Sowiński - prezes Stowarzyszenia, a prace można oglądać przez całą wiosnę w Kawiarni Artystycznej.

Prawdziwą świąteczną perełką był koncert instrumentalny wiosennej muzyki jazzowej w wykonaniu Trio: Wojciecha Jarosza (gitara), Andrzeja Kaluszkiewicza (fortepian) i Macieja Ostromeckiego (perkusja).

Nie zabrakło wielkanocnego dzielenia się jajkiem i poczęstunku, a potrawy przygotowane przez jedną z ciechanowskich restauracji poświęcił wikariusz parafii św. Józefa w Ciechanowie i członek Old boy-ów LZA "Ciechanów", kapelan środowisk twórczych ks. Jarosław Szumański.

BTW



Foto: Archiwum PCKiSZ

Dodana: 12 kwiecień 2017 13:23 Zmodyfikowana: 12 kwiecień 2017 13:23